
Stavba:
20220180A

1

Objekt: 01

Rozpočet:  

Objednatel: IČO: 43383513

DIČ: CZ43383513

59101

Zhotovitel: IČO: 26230470

DIČ: CZ26230470

59301

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

11 721,83

0,00

0,00

0,00

Pohledec - novostavba vodovodu a kanalizace pro RD - 

dodatečné práce

Práce spojené s hledáním místa napojení vodovodu

SPH stavby s.r.o.

Celkem

55 818,26

Průmyslová 1414

 

Bystřice nad Pernštejnem

Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Vodárenská 244/2

Žďár nad Sázavou

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

55 818,26

67 540,09

55 818,26

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 55 818,26 100,0

Cena celkem 55 818,26 100,0

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 20220180A1

O: 01

R:  

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 55 818,26
1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 4,00000 1 224,25 4 897,00

2 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 4,00000 1 612,69 6 450,76

3 132201212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně

m3 40,95000 250,00 10 237,50

Začátek provozního součtu

  35*1,3*2 91,00000

Konec provozního součtu

91*0,45 40,95000

4 132301212R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v 

hornině 4, hloubení strojně

m3 40,95000 260,00 10 647,00

Začátek provozního součtu

  35*1,3*2 91,00000

Konec provozního součtu

91*0,45 40,95000

5 132401211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, 

v hornině 5, hloubení strojně

m3 4,55000 720,00 3 276,00

Začátek provozního součtu

  35*1,3*2 91,00000

Konec provozního součtu

91*0,05 4,55000

6 138401201R00 Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky 

do 500 mm v hornině 5

m3 4,55000 1 200,00 5 460,00

Začátek provozního součtu

  35*1,3*2 91,00000

Konec provozního součtu

91*0,05 4,55000

7 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 89,90000 45,00 4 045,50

4+4+40,95+40,95 89,90000

8 161101151R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 9,10000 45,00 409,50

4,55+4,55 9,10000

9 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 99,00000 105,00 10 395,00

91+8 99,00000

Položkový rozpočet 

Pohledec - novostavba vodovodu a kanalizace pro RD - dodatečné práce

Práce spojené s hledáním místa napojení vodovodu

 

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


